
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną przebiegającą przez działki o numerach 
1188/2, 1188/21 obręb Przedborowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 
Marcin Józefiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3655



Załącznikdo uchwały Nr III/22/2024 
Rady Gminy Stoszowice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

PRZEBIEG DROGI ZLOKALIZOWANEJ NA DZ. NR 1188/2, 1188/21 OBRĘB 
PRZEDBOROWA 

 
 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3655
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY STOSZOWICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-03T09:39:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




